
UCHWAŁA NR XXXVI/301/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 
Ostrowskiego na lata 2016-2020"

Na podstawie art.12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz.995, zm: Dz.U. z 2018 r. poz.1000 i poz.1349, poz.1432)    uchwala się  , co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/84/2015 rady powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Ostrowskiego na lata 2016-2020" 

zmienionej uchwałami Nr XI/100/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 

2015 r., Nr XIII/108/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 marca 2016 r., Nr 

XVIII/162/2016 z dnia 4 listopada 2016 r., Nr XXVI/236/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 26 października 2017 r. i Nr XXX/260/2018 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r. załącznik otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU

Dariusz Stanisław Rafalik
 

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/301/2018
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 28 września 2018 r.

Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Ostrowskiego na lata 2016 - 2020
Nakłady inwestycyjne na realizację zadania (w  tysiącach złotych)

Lp. Treść
Szacunkowy 

koszt realizacji 
zadania 2016 r. 2017 r.

2018 r.- plan 
na 

30.09.2018 r.
2019 r. 2020 r.

                                                  INWESTYCJE DROGOWE

1. Droga nr 2613W Zaręby Kościelne - Mianowo 1 021 1 011
10

2.
Rozbiórka i budowa mostu wraz z dojazdami w m. 
Kunin Zamek w ciągu drogi powiatowej nr 2625W 
Godlewo-Warsze - Kunin-Zamek do drogi nr 2622W

559 559

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku 
Brudki Nowe - Przedświt 3 175 655 63 857 1 600

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2654W Podborze - 
Kalinowo-Króle Duże 4 358 3 238 3 1 117

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 2623W Boguty Pianki - 
Cietrzewki - Warzyno - Żebry 1 613 20 1 593

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 2657 W Brok - Orło - 
Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne 2 502 10 2 492

7. Budowa chodnika w m.Zawisty Podleśne w ciągu drogi 
powiatowej nr 2653W 398 398

8. Budowa chodnika w m.Nur ul.Brokowska w ciągu drogi 
powiatowej nr 2627 W 528 50 478

9. Rozbudowa i przebudowa drogi nr 2645W Wąsewo - 
Bagatele - Rząśnik Szlachecki 193 40 3 100 50

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 1



10.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby 
Kościelne - Kępiste Borowe wraz z rozbudową 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W

4 920 28 8 34 4 850

11.
Droga nr 2638W Ostrów Mazowiecka - Stara Grabownica - 
Kuskowizna - Stare Kaczkowo (odcinek Ostrów Mazowiecka - 
Stara Grabownica)

6 424 110 4 201 2 113

12. Droga nr 2638W Ostrów Mazowiecka - Stara Grabownica - 
Kuskowizna - Stare Kaczkowo( odcinek w m.Kuskowizna) 1 399 30 1 369

13. Przebudowa drogi powiatowej nr 2642W Wąsewo-
Kolonia - Dalekie - Jelenie 1 224 40 3 1 181

14. Przebudowa drogi powiatowej nr 2631W Wólka 
Seroczyńska - Stary Lubotyń - Rząśnik 3 692 95 700 2 897

15.
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W 
i 2604W  Jasienica - Kowalówka - Stara Ruskołęka - 
Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi

258 34 194 10 20

16. Droga nr 2602W granica województwa - Przeździecko-
Lenarty - Przeździecko-Grzymki 30 20 10

17. Droga 2605W Srebrna - Paproć Duża - Króle Małe - 
Kowalówka 10 10

18. Droga nr 2609W Andrzejewo - Pieńki-Żaki - granica 
województwa 10 10

19. Droga nr 2611W granica województwa - Żelazy-Brokowo - 
Gostkowo - Mianowo 10 10

20. Droga nr 2652W Kowalówka - Króle Duże - granica 
województwa 10 10

21.
Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości 
Ołdaki-Polonia od km 12+923 do km 14+554 o długości 
1631 mb

3 037 27 10 3 000

22. Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica 
województwa - Pieńki Wielkie - Jablonowo-Klacze 5 105 10 25 70 5 000

23. Droga nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - 
Gąsiorowo 35

15
20

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 2



24. Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew - Prostyń - Treblinka 7 840 35

145
10 50 7 600

25. Przebudowa drogi powiatowej nr 2617W Uścianek 
Wielki - Zakrzewo-Kopijki 70 10 0 10 50

26. Przebudowa drogi powiatowej  nr 2618W Szulborze Wielki - 
Uścianek-Dębianka - do drogi krajowej nr 63 6 297 10 89 6 198

27. Przebudowa mostu wraz z dojazdami w m.Koziki w ciągu 
drogi powiatowej nr 2639W 1 742 70 1 672

28. Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości 
Kosewo w ciągu drogi powiatowej nr 2631W 4 009 63 3 946

29. Most z dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany 
w ciągu drogi powiatowej nr 2612W 160 10 150

30.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica 
województwa - Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - 
Chmielewo

9 785 25 115 5 7 200 2 440

31. Przebudowa drogi powiatowej nr 2606W Andrzejewo - 
granica województwa 3 207 12 3 195

32. Droga nr 2639W Brok - Nagoszewo - Fidury - Koziki - 
do drogi krajowej nr 60 50 50

33. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2643W 
z drogą gminną w miejscowości Przyborowie 15 15

34. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2639W 
w m.Koziki 66 50 16

35.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2612W 
z drogą gminną nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+000 - 0+007,6

98 50 48

36. Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W 
z drogą gminną relacji Rynek - Modlinek 50 50

37. Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2642 W z 
drogą gminną w miejscowości Dalekie 130 7 123

38. Przebudowa drogi powiatowej nr 2633 Podborze-Pałapus - 
Sulęcin Szlachecki - Jelonki 150 150

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 3



39.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 
2631 W Wólka Seroczyńska-Stary Lubotyń-Rząśnik z drogą 
gminną nr 26080810W Lubotyń Kolonia - Gawki

21 21

40. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
2634 W Jasienica - Chmielewo 1 476 21 1 455

41. Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej 
nr 2653W Zawisty Podleśne - Małkinia Górna 1 916 21 795 1 100

42. Remont parkingu przy drodze powiatowej nr 2635 W w 
m.Małkinia Górna 10 10

43. Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku 
Brok - Stare Kaczkowo 169 70

44. Przebudowa drogi powiatowej nr 2633W na odcinku 
Podborze - Pałapus 20

45. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2643W 
w m. Brzezienko 10

46. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2612W 
w m. Zaręby Kościelne 70

47. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2657W 
na odcinku Zaręby Kościelne - Kosuty 50

48. Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w m. Jasienica-
Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2607W 3 000

49. Przebudowa drogi powiatowej nr 2630W Koskowo-Stary 
Turobin-Stary Lubotyń 80 3 250

50. Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku 
Orło-Daniłowo 4 000

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 4



51. Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
powiatowej nr 2655W w miejscowości Ugniewo 1 000

R A Z E M 77 603 6 593 13 543 24 326 21 490 23 370

                                                  INWESTYCJE OŚWIATOWE

52. Remont systemu LSD- monitorowania stałego części szkoły  
w Liceum Ogólnokształcącym w Ostrowi Mazowieckiej 80 80

53. Wymiana ogrodzenia w Liceum Ogólnokształcącym 
w Ostrowi Mazowieckiej 100 100

54. Remont boiska szkolnego w Liceum Ogólnokształcącym 
w Ostrowi Mazowieckiej 510 510

55. Remont szatni w Liceum Ogólnokształcącym w Ostrowi 
Mazowieckiej 400 400

56. Remont starej sali gimnastycznej w Liceum 
Ogólnokształcącym z przeznaczeniem na aulę widowiskową 500 500

57. Modernizacja sieci centralnego ogrzewania i ciepłej wody 
w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 110 110

58. Remont i modernizacja budynku dydaktycznego B w Zespole 
Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 783 503 280

59.

Przebudowa systemu centralnego ogrzewania w budynku AiB 
ze szczególnym uwzględnieniem całkowitej wymiany węzła 
cieplnego w budynkach dydaktycznych AiB oraz Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 000 2 000

60. Remont i modernizacja budynku dydaktycznego A w Zespole 
Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 600 600

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 5



61. Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół 
Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 4 390 40 50 4 300

62.
Wykonanie baterii ogniw fotowoltaicznych wraz z montażem 
energooszczędnego oświetlenia w budynkach szkoły 
w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

600 600

63. Kompleksowa informatyzacja szkoły w Zespole Szkół 
Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 300 300

64. Przebudowa parkingu przy szkole w Zespole Szkół 
Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 150 150

65. Remont wewnętrzny budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej 239 47 192

66. Remont zewnętrzny budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej 105 105

67. Remont instalacji węzła cieplnego w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 36 36

68. Wykonanie ogrodzenia od strony ul. Kościuszki w Zespole 
Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 80 80

69.
Położenie nowej nawierzchni boiska sportowego oraz budowa 
bieżni sportowej o dł.80 m. w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej

50 50

70. Remont korytarzy na III i IV piętrze w budynku  Bursy 
Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 120 120

71. Remont wewnętrzny w budynku  Bursy Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej 1 210 440 770

72. Remont kuchni i stołówki w budynku Bursy Szkolnej 
w Ostrowi Mazowieckiej 70 70

73. Rozbudowa i przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
szkolno-Wychowawczego w Zuzeli. 4 110 55 2 055 2 000

74. Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie w Zespole 
Szkół Specjalnych 105 65 20 20

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 6



75.
Adaptacja zaplecza sali gimnastycznej na scenę wraz 
z wykonaniem nagłośnienia w Zespole Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie

30 30

76. Ogrodzenie placu zabaw dla uczniów oraz zakup siłowni 
plenerowej w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 15 15

77. Remont wewnętrzny budynku Zespołu Szkół w Małkini 
Górnej 365 365

78. Wyposażenie pracowni specjalistycznych w pomoce 
dydaktyczne w Zespole Szkół w Małkini Górnej 50 50

79. Zakup samochodu do nauki jazdy w Zespole Szkół w Małkini 
Górnej 40 40

80. Budowa boiska sportowego w Zespole Szkół w Małkini 
Górnej 500 500

81. Budowa siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkól 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 18 18

R A Z E M 17 666 900 480 3 423 6 820 6 043

                                                  INWESTYCJE SPZZOZ

82.

Dostosowanie pomieszczeń – oddziałów do wymogów 
rozporządzenia Ministra Zdrowia ws. wymagań jakim 
powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym 
pomieszczenia  i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej 15 000 400 6 000 8 600

83.

Modernizacja kotłowni- wysokosprawna kogeneracja ( źródło 
skojarzone -wytwarzanie energii elektrycznej  w oparciu o gaz 
ziemny) 4 414 114 400 3 900

84.
Zakup sprzętu i aparatury medycznej

3 643 493 1 150 1 000 500 500

85.
Informatyzacja w Szpitalu Powiatowym  w Ostrowi 
Mazowieckiej 637 117 120 200 100 100

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 7



86.

„Nowoczesne usługi medyczne” – wykonanie robót 
budowlanych w istniejącym Oddziale Pediatrycznym, 
Ginekologiczno-Położniczym i Neonatologicznym oraz  
dostawie aparatury/sprzętu medycznego i wyposażenia 
dla dostosowania oddziałów: Pediatrycznego, 
Ginekologiczno-Położniczego, Neonatologicznego 
i Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku 
Operacyjnego i Zakładu Radiologii do aktualnie 
obowiązujących przepisów i wymagań.

8 933 62 1 940 6 931

87.
 „Poprawa efektywności systemu ratownictwa 
medycznego w powiecie ostrowskim poprzez 
przebudowę i doposażenie SOR”.

6 117 6 117

88. Budowa lądowiska dla śmigłowców 8 000 8 000

89.
Wykonanie ogrodzenia posesji szpitala oraz utwardzenia dróg 
dojazdowych i terenu 500 500

90.
Zakup UPS

500 500

R A Z E M 47 744 724 1 332 10 057 14 031 21 600

                                              POZOSTAŁE   WYDATKI  MAJĄTKOWE

91.

Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Warsztaty Terapii 
Zajęciowej przy ul. Słonecznej 4 w Starym Lubiejewie

1 592 1 592

92.
Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg

435 125 10 300

93.
Zakup kosiarki tylno-bocznej bijakowej

21 21

94.
Dotacja dla Gminy Andrzejewo 

459 459

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 8



95.
Pomoc finansowa dla Gminy Brok

10 10

96.
Pomoc finansowa dla Gminy Ostrów Maz.

60 60

97.
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej

1 300 300 1 000

98.
Pomoc finansowa dla Miasta Ostrów Mazowiecka na budowę 
Miejskiego Parkingu Publicznego w Ostrowi Mazowieckiej 
przy ul. Rubinkowskiego

80 80

99.
Remont wewnętrzny budynku Starostwa Powiatowego 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ul.3 Maja 68 167 167

100.
Zakupy inwestycyjne 

211 54 5 152

101.
Wpłaty na fundusz wsparcia Policji i Straży na zakupy 
inwestycyjne 230 132 38 60

102.
Dotacja dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie na realizacje projektu ASI 49 14 35

103.
Pomoc finansowa dla Gminy Nur

100 100

104.
Dotacja dla Gminy Wąsewo

80 80

105.
Dotacja dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 200 200

Razem 4 992 2 632 523 1 337 500 0

OGÓŁEM INWESTYCJE 148 005 10 849 15 878 39 143 42 841 51 013

Id: B43A0A68-ED78-4D96-9D6F-FAAA953BEF13 Strona 9


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




